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[x] Zastitni usnjeni Cevlji s zastitom pred urezom, Functional 24

(slika je simboli¢na) Kategorija: Obu¢a

Sifra:

Redovna cijena s PDV-om: 292,93 €

Ukupna cijena bez PDV-a: 234,34 €

Posaljite upit

Zastitni usnjeni Cevlji Functional 24 pruzaju izvrsnu zastitu i
udobnost. Ovi ¢evlji su vodoodporni, izradeni od kvalitetnog
koze i imaju regularno prileganje. Idealni su za razne radne
uvjete.

Zastitni usnjeni cevlji Functional 24

Zastitni usnjeni Cevlji Functional 24 dizajnirani su za
pruzanje vrhunske zastite i udobnosti tijekom rada. Ovi
Cevlji su izradeni od 100% poliestera s dodatkom
visokokvalitetne Perwanger split koze, Sto osigurava
dugotrajnost i otpornost na habanje. Vodoodporni su, sto ih
¢ini idealnim za radne uvjete gdje je izlozenost vodi
neizbjezna.

Cevlji dolaze s raznim veli¢inama, od EU 38 do 47, kako bi
odgovarali razli¢itim korisnicima. S razinom zastite 2 (24
m/s), ovi Cevlji su odobreni prema KWF standardu i EN ISO
17249, pruzajudi sigurnost i zastitu na radu. S dodatnom
zastitom pred urezom, ovi Cevlji su savrseni za rad u
industrijskim okruzenjima.

Tezina Cevlja varira od 2,1 kg do 3,3 kg, ovisno o veli¢ini, sto
ih ¢ini laganima i udobnima za noSenje tijekom cijelog dana.
Uz to, Cevlji su klasificirani kao WEEE, Sto znadi da su
ekoloski prihvatljivi. Odaberite Functional 24 za pouzdanu
zastitu i udobnost na radu.

Specifikacije

Odobreno prema
CE certifikat
Celi¢na kapica
Razina
Prianjanje
Vodootporno
Klasificirano kao
OEEO

Velic¢ina EU

GTIN-13/EAN

TezZina

Materijal

Zastita od
posjekotina

KWF Standard, EN ISO 17249,
SB, WR, P

Da

Da

Razina 2 (24 m/s)

Redovan

Vodootporna koza/membrana

Ne

38/39/40/41/42/43/44/
45 /46 /47

7392930297630 /
7392930297647 /
7392930297654 /
7392930297661 /
7392930297678 /
7392930297685 /
7392930297692 /
7392930297708 /
7392930297715/
7392930546448
2,1kg/2,2kg/2,3kg/2,4kg/
2,7kg/2,8kg/29kg/3,1kg/
3,3 kg

Postava 1: 100% Poliester,
Postava 2: Tepor, Postava 3:
Perwanger cijepljena koza
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